АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

О присвоении судейских
категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017
года № 134 с изменениями, внесенными приказом Минспорта России от
26.10.2018 г. № 914

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Присвоить сроком на два года квалификационную категорию
«Спортивный судья второй категории» по автомобильному спорту:

1.1. Сулемин Виталий Валерьевич
1.2. Чеботарёва Ангелина Олеговна
1.3. Калашникова Юлия Александровна
1.4. Пушкарёв Андрей Александрович

2. Присвоить сроком на один год квалификационную категорию
«Спортивный судья третьей категории» по автомобильному спорту:

2.1. Токаев Камиль Магомедович
2.2. Лунёв Иван Русланович
2.3. Денисенко Станислав Игоревич
2.4. Бараев Александр Владимирович
2.5. Викулин Дмитрий Игоревич
2.6. Бобылкин Максим Олегович
2.7. Копылов Антон Александрович

29.07.2019 № 23 - ск
г. Липецк

И.о. председателя департамента С Л. Фурсов